[image: image1]
滁科协〔2018〕34号

关于全市科协系统2018年4月信息采用情况的通报
各县（市、区）科协，各部室、科技馆：

4月份，大部分单位对信息报道工作比较重视，信息积极踊跃报送，信息数量一直保持稳步增长。但部分单位信息质量不高，请各地科协加强对信息质量的把关，务必做到信息工作“有质有量”。现将有关情况通报如下：

各县（市、区）科协采用数

	单位
	定远
	来安
	明光
	全椒
	天长
	凤阳
	琅琊
	南谯

	4月采用数
	14
	6
	5
	5
	5
	1
	1
	2

	1-4月采用数
	30
	26
	22
	16
	7
	5
	6
	5

二、滁州市科协机关采用数
	部室
	办公室
	科技馆
	科普部
	学会部

	4月采用数
	5
	5
	2
	1

	1-4月采用数
	21
	18
	7
	11

附件1：各县（市、区）科协4月信息采用情况
 附件2：滁州市科协机关4月信息采用情况
                           滁州市科学技术协会

                                2018年5月9日

抄：省科协办公室 各县（市、区）分管科协领导

发：各县（市、区）科协，各部室、咨询中心

附件1：

各县市区科协2018年4月信息采用情况
	单  位
	信息名称
	采用网站

	定远县科协
	定远县科协参观包公廉政文化馆活动
	滁州市科协网

	定远县科协
	定远县科协重视特色主题科普馆建设
	滁州市科协网

	定远县科协
	定远县科协深入科普示范基地调研
	安徽省科协网

	定远县科协
	定远县科协开展清明扫墓活动
	滁州市科协网

	定远县科协
	定远县科协组织水产养殖专家到贫困村送科技助脱贫
	滁州市科协网

	定远县科协
	定远县科协深入贫困村调研
	安徽省科协网

	定远县科协
	定远县科协扎实开展科技助力精准扶贫工作
	安徽省科协网

	定远县科协
	定远县科协开展贫困劳动力技能培训班
	安徽省科协网

	定远县科协
	定远县科协参加第八届科博会
	滁州市科协网

	定远县科协
	定远县科协会同县农委共同举办2018年春季葡萄栽培管理培训班
	安徽省科协网

	定远县科协
	定远县科协开展“科普大篷车进校园暨专家讲科普”活动
	安徽省科协网

	定远县科协
	“科普大篷车进校园暨专家讲科普”活动走进天河中学
	安徽省科协网

	定远县科协
	定远县科协积极开展文明创建工作
	滁州市科协网

	来安县科协
	来安县开展“科普赶集 送技下乡”活动
	安徽省科协网

	来安县科协
	来安县科协组织志愿者开展“微心愿”服务活动
	滁州市科协网

	来安县科协
	来安县委第三巡察组进驻县科协召开巡察工作动员会
	滁州市科协网

	来安县科协
	来安县科协传达学习贯彻全县扶贫攻坚工作会议精神
	滁州市科协网

	来安县科协
	来安县举行2018年道德讲堂总堂暨道德模范与身边好人现场交流活动
	滁州市科协网

	来安县科协
	来安县科协干部职工到县看守所开展廉政警示教育活动
	滁州市科协网

	明光市科协
	明光市“抱团科普”惠民乡村行走进安淮村
	安徽省科协网

	明光市科协
	明光市科普大篷车进校园走进明光市工人子弟小学
	安徽省科协网

	明光市科协
	明光市科普大篷车赴横山中心小学开展展教活动
	滁州市科协网

	明光市科协
	明光市“抱团科普”惠民乡村行走进严岗村
	安徽省科协网

	明光市科协
	明光市科协积极发挥校园科普e站科教作用
	滁州市科协网

	明光市科协
	明光市科协开展“迎五一”文明创建活动
	滁州市科协网

	全椒县科协
	2018年全椒县科协工作（全民科学素质）会议召开
	安徽省科协网

	全椒县科协
	科普之春走进千年神山庙会
	安徽省科协网

	全椒县科协
	全椒县科协开展基层科普场馆建设调研
	滁州市科协网

	全椒县科协
	滁州市“科普大篷车进校园暨百名专家讲科普”活动走进全椒
	安徽省科协网

	全椒县科协
	省科协主要领导来全调研指导改革工作
	滁州市科协网

	天长市科协
	天长市城南小学举行“世界气象日”科普教育活动
	滁州市科协网

	天长市科协
	天长市科协参加“联合党委”清明节“缅怀革命先烈”祭扫活动
	滁州市科协网

	天长市科协
	天长市冶山镇稻麦种植协会举办春季培训班
	滁州市科协网

	天长市科协
	天长市科协、教体局开展“科普示范学校”授牌活动
	滁州市科协网

	天长市科协
	天长市举办第七届青少年科技创新大赛颁奖仪式
	安徽省科协网

	凤阳县科协
	凤阳县科协参加全省春季农资打假集中月行动
	滁州市科协网

	凤阳县科协
	凤阳县科协开展知识产权宣传日活动
	滁州市科协网

	凤阳县科协
	凤阳县开展职业病防治科普宣传周活动
	滁州市科协网

	琅琊区科协
	琅琊区科协组织党员干部职工赴皖东烈士陵园祭扫革命先烈
	滁州市科协网

	琅琊区科协
	琅琊区、南谯区科协共同举办2018年科技辅导员培训班
	安徽省科协网

	南谯区科协
	南谯区科协深入基层社区开展创城工作
	滁州市科协网

	情况说明
	4月份，县市区科协机关宣传报道信息共41条，其中定远县科协13条；来安县科协6条；明光市科协6条；全椒县科协5条；天长市科协5条；凤阳县科协3条；琅琊区科协2条；南谯区科协1条。

附件2：

滁州市科协机关2017年4月信息采用情况

	单  位
	信息名称
	采用网站

	办公室
	市科协开展“网上祭英烈”活动
	滁州市科协网

	办公室
	滁州市科协开展友善季道德讲堂活动
	滁州市科协网

	办公室
	滁州市科协老干部党支部开展党日活动
	滁州市科协网

	办公室
	滁州市科协召开创建全国文明城市动员会
	滁州市科协网

	办公室
	滁州市科协签订党风廉政建设责任书
	滁州市科协网

	科技馆
	市科技馆“友善季”道德讲堂开讲
	滁州市科协网

	科技馆
	滁州市委党校第26期中青班学员来馆调研
	滁州市科协网

	科技馆
	滁州市科协机关党支部开展清明节“缅怀革命先烈、不忘初心、牢记使命”主题祭扫活动
	滁州市科协网

	科技馆
	内蒙古巴彦淖尔市科协来我馆考察
	滁州市科协网

	科技馆
	市科协机关党支部赴扬子街道林西村开展“单位联网共建和干部联户
	滁州市科协网

	科普部
	省科协主要领导来全调研指导
	滁州市科协网

	科普部
	滁州市“智慧蓝领”专项行动启动
	滁州市科协网

	学会部
	滁州市科协市级学会组织通则通过专家评审
	滁州市科协网

	情况说明
	4月份，市科协机关宣传报道信息共13条，其中办公室5条（王立斌3条，张嫒霖2条）；学会部1条（彭国华1条）；科普部2条（朱道水2条）；科技馆5条（罗帅2条，陈庆凯2条，汪伟1条）。

2